ЕЛИЗАРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЛИЗАРОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
29.07.2019 г. №19-р

О внесении изменений в решение Елизаровского
сельского Совета муниципального образования

Елизаровский сельсовет Сосновского муниципального
района Нижегородской области №17-рот 13.06.2019 «О
плане – графике первоочередного ремонта дороги на

территории муниципального образования Елизаровский
сельсовет Сосновского муниципального района

Нижегородской области в 2019 году»

1.В целях уточнения данных внести изменения в план –график проведения
ремонта  дорог  на  территории  муниципального  образования  Елизаровский
сельсовет Сосновского муниципального района Нижегородской области на 2019
год  утвержденного  решением  №17-р  от  13.06.2019  года  «О  плане  –  графике
первоочередного  ремонта  дорогна  территории  муниципального  образования
Елизаровский  сельсовет  Сосновского  муниципального  района  Нижегородской
области в 2019 году(далее перечень):

- дополнить перечень абзацом следующего содержания «Ремонт участка
дороги  протяженностью 250  м  от  ул.Центральная,д.55  с.Настино  до  кладбища
с.Настино с предполагаемым объемом работ 750 кв.м, август 2019 года»

2.Настоящее решение вступает в силу со дня принятия

Заместитель председателя
Елизаровского сельского Совета Ю.А.Махнов